## exercitium x, altera pars

- ⑩ Titus et Sextus magistrō pāruērunt, quod bis quīnquiēs M scrīpsērunt, nam bis quīnquiēs sunt deciēs.
- ⑪ Mārcus vērō magistrō nōn pāruit, quod noviēs tantum M scrīpsit.
- ⑫ Sed tamen Mārcus dīcit ‘sē magistrō pāruisse et deciēs M scrīpsisse, at magistrum prāvē numerāvisse!’
- ⑬ Magister discipulōs verba sua nōn audivisse putat, sed Titus et Sextus omnia audivērunt.
- ⑭ Iūlius: “Hodiēne probus discipulus fuistī, Mārce?”
- ⑮ Mārcus: “Certē probus fui. Nōs omnēs probī discipulī fuimus.”
- ⑯ Iūlius: “Id nōn crēdō! Vōs omnēs discipulī improbī fuistis!”
- ⑰ Iūlius ‘omnēs discipulōs improbōs fuisse’ dīcit, sed Mārcus sōlus improbus fuit, cēterī probī fuērunt.

## exercitium xi

- ① Mārcus in ātrium redit, \_\_\_\_\_ vestem mūtāvit.
- ② Mārcus: “Magister \_\_\_\_\_ [= multās rēs] nōs docuit; prīmum \_\_\_\_\_ recitāvit, nesciō quid.”
- ③ Mārcus parentibus \_\_\_\_\_ [= parvam tabulam] ostendit, quam ‘suam esse’ dīcit.
- ④ Tabella vērō Sextī est, Mārcus enim tabellās mutāvit \_\_\_\_\_ pugnam.
- ⑤ Nōn vērum, sed \_\_\_\_\_ est id quod Mārcus dīcit: puer \_\_\_\_\_.
- ⑥ Mater filiō suō \_\_\_\_\_, sed pater dē verbīs eius \_\_\_\_\_.
- ⑦ Mārcus patrem suum \_\_\_\_\_ nōn potest.
- ⑧ Iūlius: “Falsa sunt \_\_\_\_\_ [= omnēs rēs] quae \_\_\_\_\_ nārrāvistī!”
- ⑨ Mārcus: “Omnia quae \_\_\_\_\_ narrāvī, pater et mater, vēra sunt!”

## exercitium xi

- ① Mārcus in ātrium redit, postquam vestem mūtāvit.
- ② Mārcus: “Magister \_\_\_\_\_ [= multās rēs] nōs docuit; primum \_\_\_\_\_ recitāvit, nesciō quid.”
- ③ Mārcus parentibus \_\_\_\_\_ [= parvam tabulam] ostendit, quam ‘suam esse’ dīcit.
- ④ Tabella vērō Sextī est, Mārcus enim tabellās mutāvit \_\_\_\_\_ pugnam.
- ⑤ Nōn vērum, sed \_\_\_\_\_ est id quod Mārcus dīcit: puer \_\_\_\_\_.
- ⑥ Mater filiō suō \_\_\_\_\_, sed pater dē verbīs eius \_\_\_\_\_.
- ⑦ Mārcus patrem suum \_\_\_\_\_ nōn potest.
- ⑧ Iūlius: “Falsa sunt \_\_\_\_\_ [= omnēs rēs] quae \_\_\_\_\_ nārrāvistī!”
- ⑨ Mārcus: “Omnia quae \_\_\_\_\_ narrāvī, pater et mater, vēra sunt!”

## exercitium xi

- ① Mārcus in ātrium redit, postquam vestem mūtāvit.
- ② Mārcus: “Magister multa [= multās rēs] nōs docuit; primum \_\_\_\_\_ recitāvit, nesciō quid.”
- ③ Mārcus parentibus \_\_\_\_\_ [= parvam tabulam] ostendit, quam ‘suam esse’ dīcit.
- ④ Tabella vērō Sextī est, Mārcus enim tabellās mutāvit \_\_\_\_\_ pugnam.
- ⑤ Nōn vērum, sed \_\_\_\_\_ est id quod Mārcus dīcit: puer \_\_\_\_\_.
- ⑥ Mater filiō suō \_\_\_\_\_, sed pater dē verbīs eius \_\_\_\_\_.
- ⑦ Mārcus patrem suum \_\_\_\_\_ nōn potest.
- ⑧ Iūlius: “Falsa sunt \_\_\_\_\_ [= omnēs rēs] quae \_\_\_\_\_ nārrāvistī!”
- ⑨ Mārcus: “Omnia quae \_\_\_\_\_ narrāvī, pater et mater, vēra sunt!”